
 

 

UCHWAŁA NR IX/71/19 

RADY GMINY SZCZANIEC 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczaniec, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczaniec, na okres od 

1 września 2019 r.  

2. Określa się następujący plan sieci szkół o których mowa w ust. 1: 

a) Szkoła Podstawowa im Emilii Sczanieckiej w Szczańcu, Szczaniec ul. Szkolna nr 2, 66-225 Szczaniec, 

b) Szkoła Podstawowa im św. Jana Pawła II w Smardzewie, Smardzewo 95, 66-225 Szczaniec. 

3. Określa się następujące granice obwodów szkół o których mowa w ust. 1: 

1) obwód Szkoły Podstawowej im Emilii Sczanieckiej w Szczańcu obejmujący miejscowości: Szczaniec, 

Myszęcin, Dąbrówka Mała, Ojerzyce, Wilenko i Nowe Karcze, 

2) obwód Szkoły Podstawowej im św. Jana Pawła II w Smardzewie obejmujący miejscowości: Smardzewo, 

Opalewo, Koźminek, Wolimirzyce, Kiełcze i Brudzewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Gminy Szczaniec 

Daniel Sokołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 14 maja 2019 r.

Poz. 1448


		2019-05-14T13:01:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




